
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/437/

Código da publicação: 437

Data da emissão do comprovante: 14/03/2025 12:45:31

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 2/2021

N° do Processo: 97

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/10/2021 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/10/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/10/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:03/11/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS, MÃO DE
OBRA E EQUIPAMENTOS NECESSARIOS PARA EXECUÇÃO DE RECAPEAMENTO ASFÁLTICO DA
AVENIDA BENEDITO OTTONI, AVENIDA SEBASTIANA LEITE E AVENIDA CARLOS REPKE NO
MUNICIPIO DE AGUDOS/SP (CONTRATO DE REPASSE Nº 899970/2020/MDR/CAIXA), definidos 
PROJETO EXECUTIVO e MEMORIAL DESCRITIVO 
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS, MÃO DE
OBRA E EQUIPAMENTOS NECESSARIOS PARA EXECUÇÃO DE RECAPEAMENTO ASFÁLTICO DA
AVENIDA BENEDITO OTTONI, AVENIDA SEBASTIANA LEITE E AVENIDA CARLOS REPKE NO
MUNICIPIO DE AGUDOS/SP (CONTRATO DE REPASSE Nº 899970/2020/MDR/CAIXA), definidos 
PROJETO EXECUTIVO e MEMORIAL DESCRITIVO 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/11/2021 00:00:00 Publica Termo de Adjudicação e Homologação TP 0... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/437/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-fornecimento-de-materiais-mao-de-obra-e-equipamentos-necessarios-para-execucao-de-recapeamento-asfaltico-da-avenida-benedito-ottoni-avenida-sebastiana-leite-e-avenida-carlos-repke-no-municipio-de-agudossp-contrato-de-repasse-n-8999702020mdrcaix/
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9e8f880164327864df4732cea9577e15.pdf


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
09/11/2021 00:00:00 Publica Termo de Adjudicação e Homologação TP 0... Baixar

05/11/2021 00:00:00 Termo de Adjudicação e Homologação - TP 002/202... Baixar

03/11/2021 00:00:00 Ata de Sessão Pública TP 002/2021 Baixar

14/10/2021 00:00:00 PROJETO RECAPE 250mil FL02-02_R03.pdf Baixar

14/10/2021 00:00:00 PROJETO RECAPE 250mil FL01-02_R03.pdf Baixar

14/10/2021 00:00:00 TP 002-2021 - REPUBLICAÇÃO RECAPE AV BENEDITO O... Baixar

07/10/2021 00:00:00 Publica Aviso de Licitação - Imprensa oficial d... Baixar

07/10/2021 00:00:00 Publica Aviso de Licitação - Jornal da Cidade d... Baixar

05/10/2021 00:00:00 PLANILHA ORÇAMENTARIA.pdf Baixar

05/10/2021 00:00:00 MEMORIAL DESCRITIVO.pdf Baixar

05/10/2021 00:00:00 CRONOCRAMA FISICO-FINANCEIRO.pdf Baixar

05/10/2021 00:00:00 CONVÊNIO CAIXA Nº899970-2020-MDR-CAIXA.pdf Baixar

05/10/2021 00:00:00 TP 002-2021 - RECAPE AV BENEDITO OTTONI, V SEBA... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/59e2fb51da150f20f692214ca8be4da8.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e145d79a877a2519d4c2de5c99f12192.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2f18c87575589ae8725835196664d119.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1dcd0e2e011612f4b2e496e68f7e64e2.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fefa1b9b6fcc70b5feff382a7222c9c1.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3552efb7e26229319f105a93f91b80c6.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/650c0088ea8caa4bb78e533c2682148a.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f189307e1e9f706a60c39b97911ccb79.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6e6a284623b9f57d60f7334b005b8b77.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2953bae5f1f21a4cee702f4beac19bcc.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f762d84f4a3ee665ba73d9ab9fa4f11c.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9dc7ab01a62588d7468402387a59a10b.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9ee53b39cde8bb30e09933053d763487.pdf

